

KS Retail ApS

C/O Klaus Sigvardt, Dambakken 59, st. th., 3460 Birkerød

CVR-nr. 36 96 16 27

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023.

Klaus José Sigvardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KS Retail ApS C/O Klaus Sigvardt Dambakken 59, st. th. 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 36 96 16 27
	Stiftet: 1. juli 2015
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Palle Crown, Formand Klaus José Sigvardt, Næstformand
Direktion	Klaus José Sigvardt, Adm. direktør Palle Crown, Direktør
Revisor	Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve rådgivning, anden konsulentassistance og hermed forbunden virksomhed i forbindelse med etablering af detailhandelsvirksomheder samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Forholdet er beskrevet i regnskabsnote 1, hvortil vi henviser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.608 kr. mod -4.578 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.459 kr. mod -2.318 kr. sidste år.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10.608	-4.578
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-10.608	-4.578
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.535</u>	<u>-1.741</u>
Resultat før skat	-12.143	-6.319
Skat af årets resultat	<u>2.684</u>	<u>4.001</u>
Årets resultat	-9.459	-2.318
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.459</u>	<u>-2.318</u>
Disponeret i alt	-9.459	-2.318

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.684	4.001
Tilgodehavender i alt	2.684	4.001
Likvide beholdninger	16.867	24.541
Omsætningsaktiver i alt	19.551	28.542
Aktiver i alt	19.551	28.542

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-56.017	-46.558
Egenkapital i alt	-16.017	-6.558
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.550	7.178
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.018	19.922
Anden gæld	0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.568	35.100
Gældsforpligtelser i alt	35.568	35.100
Passiver i alt	19.551	28.542

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-46.558	-6.558
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.459</u>	<u>-9.459</u>
	<u>40.000</u>	<u>-56.017</u>	<u>-16.017</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. I den forbindelse har selskabets hovedaktionær forpligtet sig til at tilføre tilstrækkelig likviditet til, at selskabet til enhver tid kan opfylde sine forpligtelser over for sine kreditorer. Derudover træder selskabets gæld til ledelsen tilbage for øvrige kreditorer. Det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne reetablere selskabskapitalen. Årsregnskabet er derfor aflagt efter going concern princippet.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	372	705
Andre finansielle omkostninger	<u>1.163</u>	<u>1.036</u>
	<u>1.535</u>	<u>1.741</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KS Vision ApS, CVR-nr. 35812911, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
